189.400,59 

Totale a credito dell'impresa €  1.050.312,35 

Certifica pertanto che, a termine dell'art. 26 del DL n° 50 in data 17/05/2022, si può pagare all'impresa la somma di             
€ 1.050.312,35 diconsi € unmilionecinquantamilatrecentododici/35 

Si attesta che l'impresa ha assicurato i suoi operai presso:  INAIL 18169817/31 - INPS 5008749416 - CASSA EDILE 114903 

Modena, lì  01/12/2025
                                     IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO 

Dott.